
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  (49) 3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  3/2017 - PR

3/2017

3/2017

16/01/2017

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

MENSAL

60 DIAS

PARCELADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA  -     -   

SERVIÇOS DE CONSULTORIA À EQUIPE ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA 

MUNICIPAL, QUANTO À ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO  DE PROJETOS 

QUE VISEM A CAPTAÇÃO DE RECURSOS JUNTO AO GOVERNO ESTADUAL E 

FEDERAL, BEM COMO EM ENTIDADES PRIVADAS, ACOMPANHAMENTO DOS 

TRÂMITES, ENTREGA E PROTOCOLO DE DOCUMENTOS.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (7)

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

ELABORAÇÃO DE PROJETO PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS

Prestação dos serviços de Consultoria à equipe Administrativa da Prefeitura

Municipal, quando à elaboração e apresentação de projetos que visem a captação

de recursos junto ao governo estadual e federal, bem como em entidades privadas,

1 12,000 MÊS 4.100,00    

acompanhamento dos trâmites, entrega e protocolo de documentos, verificação da

situação da documentação e solicitação de recursos, junto aos diferentes órgãos

apoiadores e financiadores. Monitoramento dos repasses do Governo Federal ao

Município, Acompanhamento das Emendas individuais e de bancada

com apresentação de documentos e solicitações necessárias. (1018928)

Total:

49.200,00    

Total por Extenso:

Marema,   16   de  Janeiro   de   2017

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal


